



# ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2013 № 419

Великий Новгород

**О внесении изменений в постановление Администрации области  
от 16.04.2013 № 194**

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 16.04.2013 № 194 «Об универсальной электронной карте»:

1.1. Заменить в преамбуле постановления, подпунктах 3.1, 3.2 слова «Администрации области» на «Правительства Новгородской области»;

1.2. В Положении об универсальной электронной карте, утвержденном названным постановлением:

1.2.1. Заменить в пунктах 1.1, 2.2, 4.1 слова «Администрации области» на «Правительства Новгородской области»;

1.2.2. Заменить в десятом абзаце пункта 1.2 слова «комитет информатизации и связи Новгородской области» на «комитет информатизации Новгородской области»;

1.2.3. Исключить в пункте 3.1 слова «в течение 30 календарных дней с момента подачи заявления о выдаче универсальной электронной карты в порядке, установленном уполномоченным органом»;

1.2.4. Дополнить пункт 3.3 после слова «осуществляется» словами «в течение 30 календарных дней с момента подачи заявления о выдаче универсальной электронной карты в порядке, установленном уполномоченным органом,»;

1.2.5. Изложить пункт 5.1 в редакции:

«5.1. Выдача дубликата универсальной электронной карты осуществляется в случае утраты имеющейся универсальной электронной карты.».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор  
Новгородской области **С.Г. Митин**

бо  
№ 440-п

